PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6544/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE UMA CAÇAMBA PARA
COLOCAR ENTULHO DE OBRA DA
ESCOLA MUNICIPAL SANTA RITA DE
CASSIA NA RUA CORONEL DUARTE DA
SILVEIRA, BAIRRO BINGEN.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de uma caçamba para colocar
entulho de obra da Escola Municipal Santa Rita de Cassia na Rua Coronel Duarte da Silveira,
Bairro Bingen.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica pois na referida escola está tendo obra e não há lugar para pôr o entulho.

Sala das Sessões, 12 de Julho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 12/07/2021 - 13:22:46 Data do Processo: 12/07/2021 - 13:24:0
Processo: 6544/202